
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
 
 
Souhlas k použití soukromého silničního motorového vozidla k pracovní cestě 

 
   vozidlo ve společném jmění manželů 
   vozidlo v podílovém spoluvlastnictví zaměstnance 
   vozidlo, které má zaměstnanec vypůjčeno 
   vozidlo, které zaměstnanec používá na základě smlouvy o výprose 
 

Pan/paní       

souhlasí a potvrzuje používání soukromého vozidla 

pro pana/paní        

bytem       Česká republika 

Při pracovní cestě za účelem       

 

Vozidlo na pracovní cestu je zapůjčeno na: 

    konkrétní služební cestu od       do       

    pro používání na pracovních cestách pro zaměstnavatele ČVUT 

Cílová země či trasa        

poznámka       

Identifikace vozidla: 

Typ vozidla:       Registrační značka:       VIN:       
 

Majitel výše uvedeného motorového vozidla tímto prohlašuje, že: 
a) vozidlo je pojištěno z titulu pojistné odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (platný 

doklad o sjednaném pojištění – povinné ručení, havarijní pojištění) 
b) vozidlo je technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích (platný technický průkaz) 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne       

 

S použitím výše uvedeného motorového vozidla souhlasím: 

    

  podpis vlastníka motorového vozidla 
 


